
Čeština, slovenština, angličtina. 

SpolečenSký večer

vyStoupení BamBini di praga

Strategie, právo a regulace

podniková informatika a komunikace

moBilní komunikace a aplikace 

informační SpolečnoSt

trendy v Sítích

média a digitální BroadcaSting

Program konference www.teleinformatika.cz

Zlatý partner partneři

oBSah

Jednací JaZyk konference

Záštita

SponZoři

mediální partneři

9 . ročník



 S1 Strategie, právo a regulace 25. 11.

9:00 Úvodní slovo 
Roman Srp, prezident konference

9:15 Elektronické komunikace a média očima regulátora 
Pavel Dvořák, předseda Rady
Český telekomunikační úřad

9:35 Elektronické komunikace a předsednictví ČR v rámci EU 
Filip Šváb
Stálé zastoupení ČR při EU

18:30 Registrace účastníků slavnostního zahájení  
 

19:00 Oficiální zahájení
  

19:45 Koncert Bambini di Praga
Sponzoruje Kapsch Telematic Services

20:15 Zahajovací recepce
Sponzoruje T-Mobile Czech Republic

21:30 Závěr
 

 SlavnoStní ZaháJení 24. 11.

Betlémská 
kaple

24. 11.

Sekce 4

Trendy v sítích 
moderuje doc. Jaroslav Svoboda

Jednání v plénu – Sekce 5

Média a digitální broadcasting
moderuje Dušan Líška

DISKUSNÍ PANEL  
Média a broadcasting dnes a zítra 
moderuje Roman Srp

Sekce 2

Podniková informatika  
a komunikace 
moderují 
 Jiří Vodrážka (dopolední blok) 
 Miloslav Marčan (odpolední blok)

Do
pr

ov
od

ná
 v

ýs
ta

va

9:55 Kávová přestávka
Sponzoruje RADIUM

10:30 Budoucnost evropské regulace
Annegret Groebel
Federal Network Agency for Electricity, Gas, Telecommunications, 
Post & Railway, Germany

10:50 Politizace rozhodování evropských orgánů
Alice Selby, Senior Regulatory Counsel
T-Mobile Czech Republic

11:20 Zákon o e-governmentu a elektronická komunikace v českém 
právním řádu
prof. Vladimír Smejkal, soudní znalec a člen Legislativní rady vlády ČR

11:50 DISKUSNÍ PANEL – Aktuální otázky strategie a regulace 
sektoru elektronických komunikací
moderuje Roman Srp

K účasti v panelu jsou zváni: 
Pavel Dvořák, ČTÚ 
Michal Frankl, ČTÚ 
Jana Fürstová, ČTÚ 
Annegret Groebel, Federal Network Agency 
Přemysl Klíma, APKT 
Jiří Peterka 
prof. Vladimír Smejkal 
Filip Šváb, Stálé zastoupení ČR při EU

12:40 Oběd
 Sponzoruje Netgear Czech Republic

Sekce 3

Mobilní komunikace, aplikace 
a informační společnost
moderují 
 doc. Jiří Masopust (dopolední blok) 
 Tomáš Nielsen (odpolední blok)

DISKUSNÍ PANEL  
Informační společnost a ČR?
moderuje Tomáš Nielsen

DISKUSNÍ PANEL  
Aktuální otázky strategie a regulace 
sektoru el. komunikací
moderuje Roman Srp

Jednání v plénu – Sekce 1

Strategie, právo a regulace 
moderuje Roman Srp

Program konference TELEINFORMATIKA 2008

SlavnoStní ZaháJení

Slavnostní zahájení konference Teleinformatika 2008 Koncert Bambini di Praga

Kongresové 
centrum  

Praha

25. 11.



 S3 moBilní komunikace, aplikace  
  a informační SpolečnoSt

10:30 Poznáme mobilní terminál za 10 let?
doc. Jiří Masopust
ZČU v Plzni

10:50 Czech consumer ready for Mobile Broadband
Erik Johannisson, Business Consultant
Ericsson

11:10 Příští vývoj systémů mobilní komunikace
doc. Václav Žalud
ČVUT v Praze

11:30 Mobile WorkForce Management – efektivní řízení mobilních zdrojů
Jiří Vytlačil, Head of Department – Product Research & Development
DELTAX Systems

12:00 Mobilní komunikace pro síťová odvětví ekonomiky
doc. Tomáš Zelinka
ČVUT v Praze

12:20 Informační pasti budoucnosti
Petr Maňas, ředitel pro strategický rozvoj
LCS International

12:40 Oběd 
 Sponzoruje Netgear Czech Republic

13:20 Informační společnost, to není jenom e-government!
Jiří Peterka, nezávislý publicista

13:40 Využívání ICT v domácnostech a mezi jednotlivci
Petr Nosál
Český statistický úřad

14:00 Rozšířené řešení pro MKČR v oblasti řízení integrovaných 
operačních programů (IOP) financovaných z EU
Filip Návrat 
ANECT

14:20 Elektronizace služeb občanům ve veřejné dopravě
Jiří Zdobnický
ČSAD SVT Praha

14:40 DISKUSNÍ PANEL - Informační společnost a ČR?
moderuje Tomáš Nielsen

K účasti v panelu jsou zváni: 
Miroslav Hrubý, Česká asociace pro čipové karty 
Miloslav Marčan, MPO ČR 
Jiří Peterka 
Jiří Polák, SPIS 
Miloslav Rut, Foxconn CZ 
Miroslav Uřičař, APMS 
Jiří Zdobnický, ČSAD SVT Praha

V prostorách KCP 
bude dostupný 
bezplatný přístup 
k internetu pomocí  
řešení Wi-Fi poskyt-
nutého společností 
T-Mobile Czech 
Republic.

internet

Aktuální verze programu na www.teleinformatika.cz 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu.

10:30 Vliv inf. technologií na nové operační modely organizací a jejich 
využití při rychlé a pružné reakci na změny tržního prostředí 
Miloslav Rut
Foxconn CZ

11:00 Pragmatický pohled na CRM 
Josef Neumann, Business Consultant
ICZ

11:20 Customer Care Framework – integrované řešení maximalizující 
efektivitu poskytování zákaznických služeb 
Richard Šálek, Software Solution Specialist
Microsoft

11:40 Collaboration – moderní nástroje pro týmovou spolupráci 
a komunikaci 
Tomáš Knoll, obchodní ředitel
Cisco Systems (Czech Republic)

12:10 Data Center Management 
Petr Ding, Pre-sales Support Manager
ALTRON

12:40 Oběd
Sponzoruje Netgear Czech Republic

13:20 Je Master Data Management aktuální téma pro poskytovatele 
komunikačních služeb?
David Slánský
Adastra

13:40 Praktické zkušenosti s ukládáním dat 
Vlastimil Pečínka, technický ředitel
Seznam.cz

14:00 Bezpečnost na platformě Microsoft – řešení zabezpečení 
firemních informací a komunikace 
Jaroslav Maurenc, Software Solution Specialist
Microsoft

14:20 Software pro dopravní a spediční firmy, logistické sklady 
Ivana Marková, obchodní ředitelka
IST

14:40 DISKUSNÍ PANEL – Informační společnost a ČR?
moderuje Tomáš Nielsen

Viz Sekce 3

 S4 trendy v Sítích

13:20 Klíčové mezníky vývoje telekomunikací v nedávném období
Zdeněk Brabec
ČVUT v Praze

13:40 Regulace sítí NGA (Next Generation Access)
Michal Frankl, člen Rady
Český telekomunikační úřad

14:00 Telekomunikační sítě ČD – Telematika a. s.
Miroslav Šídlo, ředitel úseku Strategie a místopředseda představenstva
ČD – Telematika

14:30 GiTySAT – satelitní síť, která nezná hranice
Jiří Bárta
GiTy

15:00 Convergent Charging & Billing
Jaroslav Holoubek, Solution Manager
Ericsson

15:30 Kávová přestávka
Sponzoruje Nera Networks

 S5 média a digitální BroadcaSting

16:00 Hlavní zásady evropského a národního práva pro přechod 
z analogového na digitální vysílání
Zdeněk Vaníček, prezident
Česká asociace elektronických komunikací

16:20 Dosavadní zkušenosti a další výhled zavádění DVB-T v ČR
Zdeněk Duspiva, národní koordinátor digitalizace TV vysílání

16:40 Aktuální otázky sektoru elektronických médií a broadcastingu
Jan Kramosil, nezávislý odborník

17:00 DISKUSNÍ PANEL – Média a broadcasting dnes a zítra
moderuje Roman Srp
K účasti v panelu jsou zváni: 
Jiří Balvín, Stanice O 
Zdeněk Duspiva, národní koordinátor 
Pavel Dvořák, ČTÚ 
Pavel Hanuš, Česká televize 
Jan Kramosil,  
Petra Smolíková, MK ČR 
Milan Šmíd, UK 
Karel Ulovec, ČVUT v Praze 
Zdeněk Vaníček, ČAEK 
Václav Žák, RRTV 
a zástupci dalších rozhlasových a televizních stanic

17:45 Závěr konference
 

konference

CZ

EN SK

 S2 podniková informatika a komunikace



MÍSTO KONÁNÍ
Konference TELEINFORMATIKA 2008 bude slavnostně 
zahájena večer dne 24. listopadu 2008 v Betlémské 
kapli, Betlémské nám., Praha 1. Vlastní odborná 
jednání konference proběhnou 25. listopadu 2008 
v Kongresovém centru Praha, ulice 5. května 56, 
Praha 4.

PŘIHLÁŠKY
Vyplněnou závaznou přihlášku zašlete prosím 
do 18. listopadu 2008 na následující adresu:

WIRELESSCOM, s. r. o. 
Ohradní 65 
140 00 Praha 4
tel: 261 066 111 
fax:  261 066 112, 242 441 617
e-mail: info@teleinformatika.cz
elektronická přihláška: www.teleinformatika.cz

REGISTRAČNÍ POPLATKY
Registrační poplatek zahrnuje:

 Balíček: 6 000 Kč (3 500 Kč*) bez DPH (19 %), 
slavnostní zahájení dne 24. listopadu 2008 
v Betlémské kapli, od bor ná jednání 25. listopadu 
2008, tiskové materiály, 1 x oběd a 2 x kávová 
přestávka v průběhu jednání v Kon gre sovém 
centru Praha.

 Jednací den: 5 000 Kč (2 500 Kč*) bez DPH 
(19 %), odborná jednání 25. listopadu 2008, 

tiskové materiály, 1 x oběd a 2 x kávová přestávka 
v průběhu jednání v Kon gresovém centru Praha.

 Slavnostní zahájení: 2 500 Kč bez DPH (19 %), 
účast na slavnostním zahájení konference 
24. listopadu 2008 v Betlémské kapli.

* Snížená cena se vztahuje na účastníky ze školství, 
veřejné a státní správy.

ZPŮSOB PLATBY
Pokyny pro uskutečnění platby obdržíte do dvou 
pracovních dnů po odeslání přihlášky. Registrační 
poplatky je třeba uhradit do 20. listopadu 2008. 
Při pozdější úhradě bude vyžadováno předložení 
písemného potvrzení při registraci, anebo platba 
v hotovosti. Daňový doklad obdržíte po skončení 
konference.

ZRUŠENÍ ÚČASTI A STORNO PODMÍNKY 
Registrační poplatek bude vrácen s 30% snížením 
na pokrytí administra tivních nákladů, ale pouze 
v případě, že písemné zrušení účasti bude pro-
kazatelně doručeno nejpozději do 18. listopadu 
2008. Po tomto datu není možné uplatňovat žádné 
nároky na vrácení registračního poplatku, respektive 
účastník je povinen uhradit registrační poplatek 
v plné výši.

POJIŠTĚNÍ
Společnost WIRELESSCOM, s. r. o., nenese odpo-
vědnost za zranění, nemoc nebo případnou smrt  
zúčastněných osob, stejně jako za ušlou mzdu, škodu 
na majetku nebo jakoukoliv finanční ztrátu během 
kon fe rence. Účastníci si mohou zařídit pojištění dle 
vlastního uvážení.

Prosíme odešlete vyplněnou přihlášku  do 18. listopadu 2008 (!)  na následující adresu: WIRELESSCOM, s.r.o., Ohradní 65, 140 00 Praha 4, nebo faxem na číslo: 261 066 112, 242 441 617.

Příjmení:

Ulice:

Firma:

Telefon: E-mail:

Pozice:

Město: PSČ:

Jméno: Tituly:

REGISTRAČNÍ POPLATEK (bez DPH):

Celkem za program: Kč

* Snížená cena se vztahuje na účastníky ze školství, veřejné a státní správy.

SEKCE – Mám zájem o účast v sekcích (N = nebudu přítomen):

V dopoledním bloku před kávovou přestávkou (1,N):

Datum: Podpis:

DIČ:IČ:

Přesný název  
firmy:

Fakturační 
adresa:

Balíček (Slavnostní zahájení a jednací den) 6 000 (3 500*) Kč

Slavnostní zahájení 24. listopadu 2008, Betlémská kaple 2 500 Kč

Jednací den 25. listopadu 2008, KCP 5 000 (2 500*) Kč

nebo jen:

PLATBA: Po odeslání závazné přihlášky obdržíte do 2 pracovních dnů pokyny pro uskutečnění 
platby. Po konferenci obdržíte daňový doklad. Uveďte, prosím, fakturační údaje:

Odesláním přihlášky se závazně přihlašuji na konferenci TELEINFORMATIKA 2008 a stvrzuji, že  
jsem se seznámil a plně akceptuji Všeobecné podmínky, které jsou nedílnou součástí této přihlášky.

V dopoledním bloku po kávové přestávce (1,2,3,N):

V odpoledním bloku před kávovou přestávkou (2,3,4,N):

V odpoledním bloku po kávové přestávce (5,N):

Závazná přihláška elektronická přihláška na www.teleinformatika.cz

všeoBecné podmínky


